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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Torneo CP BRESCIA 2019 1902010A

Luogo Gussago  [Brescia - Lombardia]
Periodo 26-01-2019 - 03-02-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - MIGLIORATI M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Bosio Devis

1Cristiani Cesare

2
Agnelli Francesco

3
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bosio Devis 5.0 ITA 20.5024.5016.0020.252110 1855 2129 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1974

2 4 CM Cristiani Cesare 4.5 ITA 19.0021.0014.0015.001979 1809 2003 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

3 3 CM Agnelli Francesco 4.0 ITA 19.5022.5014.5014.002042 1744 1870 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1950

4 6 2N Cristiani Gianfranco4.0 ITA 19.0021.0014.0012.001775 1713 1876 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

5 2 CM Gosio Denis 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.502088 1696 1822 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 5 1N Dieli Alberto 4.0 ITA 17.5019.0013.0010.751862 1742 1868 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

7 14 3N Urbani Gabriel 4.0 ITA 14.5015.009.50 6.50 1553 1551 1759 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

8 9 2N Brugaletta Giorgio 3.5 ITA 15.0016.5011.009.75 1667 1437 1495 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

9 22 NC Liloni Francesco Mattia3.0 ITA 17.5020.5013.509.50 1291 1752 1753 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

10 7 2N Magnani Lorenzo 3.0 ITA 18.5019.5014.007.50 1758 1650 1690 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

11 17 NC Brugaletta Alessandro3.0 ITA 18.0019.5013.508.00 1472 1585 1586 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

12 8 2N Pagano Davide 3.0 ITA 10.5010.505.50 5.50 1694 1497 1755 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1981

13 10 1N Borboni Paolo 3.0 ITA 16.5018.5012.508.00 1627 1631 1669 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

14 13 2N Cedoni Gabriele 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1601 1531 1532 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

15 24 NC Gorlani Sergio 3.0 ITA 12.5013.009.00 4.50 1169 1500 1581 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2009

16 11 2N Franco Alessandro 2.5 ITA 16.5016.5012.003.00 1613 1615 1467 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1965

17 25 NC Arceri Luca 2.5 ITA 15.5015.5011.503.25 1065 1522 1373 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2007

18 23 NC De Fabrizio Nicolo '2.5 ITA 14.5015.0011.004.50 1231 1436 1423 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1995

19 19 NC Pesci Silvio 2.0 ITA 16.5018.0012.504.75 1377 1513 1241 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1973

20 15 1N Favini Matteo 2.0 ITA 13.0013.509.00 1.50 1531 1438 1396 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

21 16 1N Conti Ferdinando 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1506 1550 1625 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1959

22 12 2N Zorzi Samuele 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.50 1606 1304 1609 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 4 1998

23 18 NC Crotti Marco 1.5 ITA 14.5015.5010.502.75 1399 1559 1443 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1960

24 20 NC Bertuzzi Erica 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1365 1560 826 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2006

25 21 NC Bertuzzi Karol 0.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1341 1435 701 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 2009
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Agnelli Francesco ITA LOM BS 2042 1744 1870 1950 M 805211 106099

25 NC Arceri Luca ITA LOM BS 1065 1522 1373 2007 M 2889817 178882

20 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1365 1560 826 2006 F 2879811 177918

21 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1341 1435 701 2009 F 2879960 177891

10 1N Borboni Paolo ITA LOM BS 1627 1631 1669 1966 M 819158 106097

1 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2110 1855 2129 1974 M 808466 101659

17 NC Brugaletta AlessandroITA LOM BS 1472 1585 1586 2002 M 2821902 145072

9 2N Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1667 1437 1495 1961 M 810045 131201

13 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1601 1531 1532 2003 M 2830014 156983

16 1N Conti Ferdinando ITA LOM BS 1506 1550 1625 1959 M 858145 102062

4 CM Cristiani Cesare ITA LOM BS 1979 1809 2003 1963 M 804932 106094

6 2N Cristiani GianfrancoITA LOM BS 1775 1713 1876 1964 M 835102 106093

18 NC Crotti Marco ITA LOM BS 1399 1559 1443 1960 M 2889019 172795

23 NC De Fabrizio Nicolo 'ITA LOM BS 1231 1436 1423 1995 M 2865144 174934

5 1N Dieli Alberto ITA LOM BS 1862 1742 1868 1971 M 810100 106101

15 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1531 1438 1396 2001 M 2837868 167808

11 2N Franco Alessandro ITA LOM BS 1613 1615 1467 1965 M 843326 106988

24 NC Gorlani Sergio ITA LOM BS 1169 1500 1581 2009 M 2889868 178703

2 CM Gosio Denis ITA LOM BS 2088 1696 1822 1972 M 811475 106098

22 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1291 1752 1753 2007 M 2872264 174920

7 2N Magnani Lorenzo ITA LOM BS 1758 1650 1690 1990 M 2865152 175572

8 2N Pagano Davide ITA LOM BS 1694 1497 1755 1981 M 851019 128235

19 NC Pesci Silvio ITA LOM BS 1377 1513 1241 1973 M 2810323 153811

14 3N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1553 1551 1759 2007 M 2830138 164727

12 2N Zorzi Samuele ITA LOM BS 1606 1304 1609 1998 M 886440 147402
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Bosio Devis 5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 3 B Â½ | 0

5 2 CM Gosio Denis 4.0 ITA | 15 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 0

3 3 CM Agnelli Francesco 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | -2

2 4 CM Cristiani Cesare 4.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0

6 5 1N Dieli Alberto 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 0

4 6 2N Cristiani Gianfranco 4.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 0

10 7 2N Magnani Lorenzo 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 0

12 8 2N Pagano Davide 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

8 9 2N Brugaletta Giorgio 3.5 ITA | 22 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 24 B 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 0

13 10 1N Borboni Paolo 3.0 ITA | 23 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B 0 | 22 N 0 | 19 N 1 | 0

16 11 2N Franco Alessandro 2.5 ITA | 24 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

22 12 2N Zorzi Samuele 1.5 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 13 2N Cedoni Gabriele 3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 2

7 14 3N Urbani Gabriel 4.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 7 N 1 | 0

20 15 1N Favini Matteo 2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 25 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 24 B 0 | 0

21 16 1N Conti Ferdinando 1.5 ITA | 3 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 17 NC Brugaletta Alessandro 3.0 ITA | 4 N Â½ | 24 B 1 | 8 N 0 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 18 B 1 | 0

23 18 NC Crotti Marco 1.5 ITA | 5 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 0

19 19 NC Pesci Silvio 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 24 N Â½ | 10 B 0 | 0

24 20 NC Bertuzzi Erica 1.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

25 21 NC Bertuzzi Karol 0.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 24 N 0 | 23 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | -1

9 22 NC Liloni Francesco Mattia 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 2 B 0 | 2

18 23 NC De Fabrizio Nicolo ' 2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 17 N Â½ | 25 B Â½ | 0

15 24 NC Gorlani Sergio 3.0 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 0

17 25 NC Arceri Luca 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 23 N Â½ | -1
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 6 4.00 4.58 -0.58 1744.831870 1950 M 805211 106099

25 NC Arceri Luca ITA 1065 5 1.50 0.60 0.9 1522.001373 2007 M 2889817 178882

10 1N Borboni Paolo ITA 1627 5 2.00 2.28 -0.28 1631.171669 1966 M 819158 106097

1 CM Bosio Devis ITA 2110 6 5.00 4.52 0.48 1855.172129 1974 M 808466 101659

17 NC Brugaletta AlessandroITA 1472 6 3.00 2.64 0.36 1585.671586 2002 M 2821902 145072

9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 6 3.50 4.49 -0.99 1437.671495 1961 M 810045 131201

13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 6 3.00 3.24 -0.24 1531.831532 2003 M 2830014 156983

16 1N Conti Ferdinando ITA 1506 2 0.50 0.91 -0.41 1550.001625 1959 M 858145 102062

4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 6 4.50 3.99 0.51 1809.502003 1963 M 804932 106094

6 2N Cristiani GianfrancoITA 1775 5 3.00 2.33 0.67 1713.831876 1964 M 835102 106093

18 NC Crotti Marco ITA 1399 4 0.50 0.88 -0.38 1559.331443 1960 M 2889019 172795

23 NC De Fabrizio Nicolo 'ITA 1231 5 1.50 1.26 0.24 1436.171423 1995 M 2865144 174934

5 1N Dieli Alberto ITA 1862 6 4.00 3.72 0.28 1742.501868 1971 M 810100 106101

15 1N Favini Matteo ITA 1531 4 0.00 2.30 -2.3 1438.171396 2001 M 2837868 167808

11 2N Franco Alessandro ITA 1613 5 1.50 2.40 -0.9 1615.201467 1965 M 843326 106988

24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 4 1.50 0.40 1.1 1500.171581 2009 M 2889868 178703

2 CM Gosio Denis ITA 2088 6 4.00 4.90 -0.9 1696.501822 1972 M 811475 106098

22 NC Liloni Francesco MattiaITA 1291 6 3.00 0.59 2.41 1752.671753 2007 M 2872264 174920

7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 5 2.00 2.70 -0.7 1650.501690 1990 M 2865152 175572

8 2N Pagano Davide ITA 1694 3 2.00 1.78 0.22 1497.001755 1981 M 851019 128235

14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 4 2.00 1.58 0.42 1551.001759 2007 M 2830138 164727

12 2N Zorzi Samuele ITA 1606 1 1.00 0.91 0.09 1304.001609 1998 M 886440 147402
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1560.25826 2006 F 177918

21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 0 0.00 2.00 -2 -60 1435.60701 2009 F 177891

19 NC Pesci Silvio ITA 1377 0 0.00 2.10 -0.1 0 1513.671241 1973 M 153811
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553   |  1 CM Bosio Devis ITA 2110 0 - 1

2 2 CM Gosio Denis ITA 2088   |  15 1N Favini Matteo ITA 1531 1 - 0

3 16 1N Conti Ferdinando ITA 1506   |  3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 0 - 1

4 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979   |  17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 Â½ - Â½

5 18 NC Crotti Marco ITA 1399   |  5 1N Dieli Alberto ITA 1862 0 - 1

6 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775   |  19 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 - 0

7 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365   |  7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 0 - 1

8 8 2N Pagano Davide ITA 1694   |  21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 - 0

9 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291   |  9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 1 - 0

10 10 1N Borboni Paolo ITA 1627   |  23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 1 - 0

11 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169   |  11 2N Franco Alessandro ITA 1613 Â½ - Â½

12 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601   |  25 NC Arceri Luca ITA 1065 1 - 0

13 12 2N Zorzi Samuele ITA 1606   |  0 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis 1 ITA 2110   |  8 2N Pagano Davide 1 ITA 1694 1 - 0

2 7 2N Magnani Lorenzo 1 ITA 1758   |  2 CM Gosio Denis 1 ITA 2088 Â½ - Â½

3 3 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2042   |  10 1N Borboni Paolo 1 ITA 1627 Â½ - Â½

4 5 1N Dieli Alberto 1 ITA 1862   |  13 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1601 1 - 0

5 22 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1291   |  6 2N Cristiani Gianfranco 1 ITA 1775 0 - 1

6 11 2N Franco Alessandro 0.5 ITA 1613   |  4 CM Cristiani Cesare 0.5 ITA 1979 0 - 1

7 17 NC Brugaletta Alessandro0.5 ITA 1472   |  24 NC Gorlani Sergio 0.5 ITA 1169 1 - 0

8 9 2N Brugaletta Giorgio 0 ITA 1667   |  18 NC Crotti Marco 0 ITA 1399 Â½ - Â½

9 19 NC Pesci Silvio 0 ITA 1377   |  12 2N Zorzi Samuele 0 ITA 1606 Â½ - Â½

10 21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1341   |  14 3N Urbani Gabriel 0 ITA 1553 0 - 1

11 15 1N Favini Matteo 0 ITA 1531   |  20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1365 1 - 0

12 23 NC De Fabrizio Nicolo ' 0 ITA 1231   |  16 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1506 Â½ - Â½

13 25 NC Arceri Luca 0 ITA 1065   |  1 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cristiani Gianfranco 2 ITA 1775   |  1 CM Bosio Devis 2 ITA 2110 0 - 1

2 2 CM Gosio Denis 1.5 ITA 2088   |  5 1N Dieli Alberto 2 ITA 1862 Â½ - Â½

3 4 CM Cristiani Cesare 1.5 ITA 1979   |  3 CM Agnelli Francesco 1.5 ITA 2042 1 - 0

4 10 1N Borboni Paolo 1.5 ITA 1627   |  7 2N Magnani Lorenzo 1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

5 8 2N Pagano Davide 1 ITA 1694   |  17 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1472 1 - 0

6 13 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1601   |  22 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1291 0 - 1

7 25 NC Arceri Luca 1 ITA 1065   |  15 1N Favini Matteo 1 ITA 1531 1 - 0

8 14 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1553   |  9 2N Brugaletta Giorgio 0.5 ITA 1667 0 - 1

9 18 NC Crotti Marco 0.5 ITA 1399   |  11 2N Franco Alessandro 0.5 ITA 1613 0 - 1

10 12 2N Zorzi Samuele 0.5 ITA 1606   |  23 NC De Fabrizio Nicolo ' 0.5 ITA 1231 1 - 0

11 16 1N Conti Ferdinando 0.5 ITA 1506   |  19 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1377 1 - 0

12 24 NC Gorlani Sergio 0.5 ITA 1169   |  21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1341 1 - 0

13 20 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1365   |  1 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis 3 ITA 2110   |  4 CM Cristiani Cesare 2.5 ITA 1979 Â½ - Â½

2 5 1N Dieli Alberto 2.5 ITA 1862   |  6 2N Cristiani Gianfranco 2 ITA 1775 0 - 1

3 10 1N Borboni Paolo 2 ITA 1627   |  2 CM Gosio Denis 2 ITA 2088 0 - 1

4 7 2N Magnani Lorenzo 2 ITA 1758   |  22 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1291 1 - 0

5 25 NC Arceri Luca 2 ITA 1065   |  8 2N Pagano Davide 2 ITA 1694 0 - 1

6 3 CM Agnelli Francesco 1.5 ITA 2042   |  17 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1472 1 - 0

7 9 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1667   |  24 NC Gorlani Sergio 1.5 ITA 1169 1 - 0

8 15 1N Favini Matteo 1 ITA 1531   |  13 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1601 0 - 1

9 20 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1365   |  14 3N Urbani Gabriel 1 ITA 1553 0 - 1

10 19 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1377   |  18 NC Crotti Marco 0.5 ITA 1399 1 - 0

11 23 NC De Fabrizio Nicolo ' 0.5 ITA 1231   |  21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1341 1 - 0

12 11 2N Franco Alessandro 1.5 ITA 1613   |  1 - F

13 12 2N Zorzi Samuele 1.5 ITA 1606   |  0 - F

14 16 1N Conti Ferdinando 1.5 ITA 1506   |  0 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gosio Denis 3 ITA 2088   |  1 CM Bosio Devis 3.5 ITA 2110 0 - 1

2 4 CM Cristiani Cesare 3 ITA 1979   |  7 2N Magnani Lorenzo 3 ITA 1758 1 - 0

3 6 2N Cristiani Gianfranco 3 ITA 1775   |  3 CM Agnelli Francesco 2.5 ITA 2042 0 - 1

4 11 2N Franco Alessandro 2.5 ITA 1613   |  5 1N Dieli Alberto 2.5 ITA 1862 0 - 1

5 13 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1601   |  9 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1667 1 - 0

6 22 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1291   |  10 1N Borboni Paolo 2 ITA 1627 1 - 0

7 14 3N Urbani Gabriel 2 ITA 1553   |  25 NC Arceri Luca 2 ITA 1065 1 - 0

8 17 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1472   |  23 NC De Fabrizio Nicolo ' 1.5 ITA 1231 Â½ - Â½

9 24 NC Gorlani Sergio 1.5 ITA 1169   |  19 NC Pesci Silvio 1.5 ITA 1377 Â½ - Â½

10 18 NC Crotti Marco 0.5 ITA 1399   |  20 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1365 1 - 0

11 21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1341   |  15 1N Favini Matteo 1 ITA 1531 0 - 1

12 8 2N Pagano Davide 3 ITA 1694   |  0 - F

13 12 2N Zorzi Samuele 1.5 ITA 1606   |  0 - F

14 16 1N Conti Ferdinando 1.5 ITA 1506   |  0 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis 4.5 ITA 2110   |  3 CM Agnelli Francesco 3.5 ITA 2042 Â½ - Â½

2 5 1N Dieli Alberto 3.5 ITA 1862   |  4 CM Cristiani Cesare 4 ITA 1979 Â½ - Â½

3 22 NC Liloni Francesco Mattia3 ITA 1291   |  2 CM Gosio Denis 3 ITA 2088 0 - 1

4 13 2N Cedoni Gabriele 3 ITA 1601   |  6 2N Cristiani Gianfranco 3 ITA 1775 0 - 1

5 7 2N Magnani Lorenzo 3 ITA 1758   |  14 3N Urbani Gabriel 3 ITA 1553 0 - 1

6 9 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1667   |  11 2N Franco Alessandro 2.5 ITA 1613 1 - 0

7 19 NC Pesci Silvio 2 ITA 1377   |  10 1N Borboni Paolo 2 ITA 1627 0 - 1

8 15 1N Favini Matteo 2 ITA 1531   |  24 NC Gorlani Sergio 2 ITA 1169 0 - 1

9 23 NC De Fabrizio Nicolo ' 2 ITA 1231   |  25 NC Arceri Luca 2 ITA 1065 Â½ - Â½

10 17 NC Brugaletta Alessandro2 ITA 1472   |  18 NC Crotti Marco 1.5 ITA 1399 1 - 0

11 8 2N Pagano Davide 3 ITA 1694   |  0 - F

12 12 2N Zorzi Samuele 1.5 ITA 1606   |  0 - F

13 16 1N Conti Ferdinando 1.5 ITA 1506   |  0 - F

14 20 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1365   |  0 - F

15 21 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1341   |  0 - F
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

1 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2129 Media: 1855.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 557 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Pagano Davide ITA 1694 416 0.92 1 2 2

3 N 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 335 0.88 1 3 3

4 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 131 0.68 Â½ 3 3

5 N 2 CM Gosio Denis ITA 2088 22 0.53 1 4 4

6 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 68 0.59 Â½ 4 4

4.52 4 4

2 Gosio Denis
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1822 Media: 1696.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Favini Matteo ITA 1531 557 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 330 0.88 Â½ 1 1

3 B 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 226 0.79 Â½ 1 1

4 N 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 461 0.92 1 2 2

5 B 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -22 0.47 0 2 2

6 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 797 0.92 1 3 3

4.9 3 3

3 Agnelli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1870 Media: 1744.83 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Conti Ferdinando ITA 1506 536 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 415 0.92 Â½ 1 1

3 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 63 0.59 0 1 1

4 B 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 570 0.92 1 2 2

5 N 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 267 0.82 1 3 3

6 N 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -68 0.41 Â½ 3 3

4.58 3 3

4 Cristiani Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2003 Media: 1809.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 507 0.92 Â½ 0 0

2 N 11 2N Franco Alessandro ITA 1613 366 0.9 1 1 1

3 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -63 0.41 1 2 2

4 N 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -131 0.32 Â½ 2 2

5 B 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 221 0.78 1 3 3

6 N 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 117 0.66 Â½ 3 3

3.99 3 3
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

5 Dieli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1868 Media: 1742.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Crotti Marco ITA 1399 463 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 261 0.82 1 2 2

3 N 2 CM Gosio Denis ITA 2088 -226 0.21 Â½ 2 2

4 B 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 87 0.62 0 2 2

5 N 11 2N Franco Alessandro ITA 1613 249 0.81 1 3 3

6 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 -117 0.34 Â½ 3 3

3.72 3 3

6 Cristiani Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1876 Media: 1713.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 0 1

2 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 484 0.92 1 1 2

3 B 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -335 0.12 0 1 2

4 N 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 -87 0.38 1 2 3

5 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -267 0.18 0 2 3

6 N 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 174 0.73 1 3 4

2.33 3 4

7 Magnani Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1690 Media: 1650.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365 1 0 1

2 B 2 CM Gosio Denis ITA 2088 -330 0.12 Â½ 0 1

3 N 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 131 0.68 Â½ 0 1

4 B 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 467 0.92 1 1 2

5 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 -221 0.22 0 1 2

6 B 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 205 0.76 0 1 2

2.7 1 2

8 Pagano Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1755 Media: 1497.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 0 1

2 N 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -416 0.08 0 0 1

3 B 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 222 0.78 1 1 2

4 N 25 NC Arceri Luca ITA 1065 629 0.92 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

1.78 2 3
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

9 Brugaletta Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1495 Media: 1437.67 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 376 0.91 0 0 0

2 B 18 NC Crotti Marco ITA 1399 268 0.83 Â½ 0 0

3 N 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 114 0.66 1 1 1

4 B 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 498 0.92 1 2 2

5 N 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 66 0.59 0 2 2

6 B 11 2N Franco Alessandro ITA 1613 54 0.58 1 3 3

4.49 3 3

10 Borboni Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1669 Media: 1631.17 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 396 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -415 0.08 Â½ 1 1

3 B 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 2 CM Gosio Denis ITA 2088 -461 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 336 0.88 0 1 1

6 N 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 1 2

2.28 1 2

11 Franco Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1467 Media: 1615.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 444 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 -366 0.1 0 0 0

3 N 18 NC Crotti Marco ITA 1399 214 0.77 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 -249 0.19 0 1 2

6 N 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -54 0.42 0 1 2

2.4 1 2

12 Zorzi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1609 Media: 1304.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 Â½ 0 0

3 B 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 375 0.91 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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13 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1532 Media: 1531.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Arceri Luca ITA 1065 536 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 -261 0.18 0 1 1

3 B 22 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1291 310 0.86 0 1 1

4 N 15 1N Favini Matteo ITA 1531 70 0.6 1 2 2

5 B 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -66 0.41 1 3 3

6 B 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 -174 0.27 0 3 3

3.24 3 3

14 Urbani Gabriel
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1759 Media: 1551.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bosio Devis ITA 2110 -557 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 0 1

3 B 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -114 0.34 0 0 1

4 N 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365 1 0 2

5 B 25 NC Arceri Luca ITA 1065 488 0.92 1 1 3

6 N 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 -205 0.24 1 2 4

1.58 2 4

15 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1396 Media: 1438.17 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gosio Denis ITA 2088 -557 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365 1 0 1

3 N 25 NC Arceri Luca ITA 1065 466 0.92 0 0 1

4 B 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 -70 0.4 0 0 1

5 N 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 0 2

6 B 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 362 0.9 0 0 2

2.3 0 2

16 Conti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1625 Media: 1550.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -536 0.08 0 0 0

2 N 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 275 0.83 Â½ 0 0

3 B 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.91 0 1
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Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

17 Brugaletta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1586 Media: 1585.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1979 -507 0.08 Â½ 0 0

2 B 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 303 0.86 1 1 1

3 N 8 2N Pagano Davide ITA 1694 -222 0.22 0 1 1

4 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -570 0.08 0 1 1

5 B 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 241 0.8 Â½ 1 1

6 B 18 NC Crotti Marco ITA 1399 73 0.6 1 2 2

2.64 2 2

18 Crotti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1443 Media: 1559.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Dieli Alberto ITA 1862 -463 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -268 0.17 Â½ 0 0

3 B 11 2N Franco Alessandro ITA 1613 -214 0.23 0 0 0

4 N 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 0 0 0

5 B 20 NC Bertuzzi Erica ITA 1365 1 0 1

6 N 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 -73 0.4 0 0 1

0.88 0 1

19 Pesci Silvio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1241 Media: 1513.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 -398 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Zorzi Samuele ITA 1606 -229 0.21 Â½ 0 0

3 N 16 1N Conti Ferdinando ITA 1506 -129 0.33 0 0 0

4 B 18 NC Crotti Marco ITA 1399 -22 0.47 1 1 1

5 N 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 208 0.77 Â½ 1 1

6 B 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 -250 0.19 0 1 1

2.05 1 1

20 Bertuzzi Erica
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -33 Perf: 826 Media: 1560.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 -393 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Favini Matteo ITA 1531 -166 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 -188 0.26 0 0 1

5 N 18 NC Crotti Marco ITA 1399 -34 0.45 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.07 0 1
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CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

21 Bertuzzi Karol
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -60 Perf: 701 Media: 1435.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pagano Davide ITA 1694 -353 0.11 0 0 0

2 B 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 -212 0.23 0 0 0

3 N 24 NC Gorlani Sergio ITA 1169 172 0.73 0 0 0

4 N 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 110 0.65 0 0 0

5 B 15 1N Favini Matteo ITA 1531 -190 0.25 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.97 0 0

22 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1753 Media: 1752.67 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -376 0.09 1 1 1

2 B 6 2N Cristiani Gianfranco ITA 1775 -484 0.08 0 1 1

3 N 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 -310 0.14 1 2 2

4 N 7 2N Magnani Lorenzo ITA 1758 -467 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 -336 0.12 1 3 3

6 B 2 CM Gosio Denis ITA 2088 -797 0.08 0 3 3

0.59 3 3

23 De Fabrizio Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1423 Media: 1436.17 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Borboni Paolo ITA 1627 -396 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Conti Ferdinando ITA 1506 -275 0.17 Â½ 0 0

3 N 12 2N Zorzi Samuele ITA 1606 -375 0.09 0 0 0

4 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 0 1

5 N 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 -241 0.2 Â½ 0 1

6 B 25 NC Arceri Luca ITA 1065 166 0.72 Â½ 0 1

1.26 0 1

24 Gorlani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1581 Media: 1500.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Franco Alessandro ITA 1613 -444 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 NC Brugaletta Alessandro ITA 1472 -303 0.14 0 0 0

3 B 21 NC Bertuzzi Karol ITA 1341 1 0 1

4 N 9 2N Brugaletta Giorgio ITA 1667 -498 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Pesci Silvio ITA 1377 Â½ 0 1

6 N 15 1N Favini Matteo ITA 1531 -362 0.1 1 1 2

0.4 1 2
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25 Arceri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1065 Perf: 1373 Media: 1522.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cedoni Gabriele ITA 1601 -536 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Favini Matteo ITA 1531 -466 0.08 1 1 2

4 B 8 2N Pagano Davide ITA 1694 -629 0.08 0 1 2

5 N 14 3N Urbani Gabriel ITA 1553 -488 0.08 0 1 2

6 N 23 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1231 -166 0.28 Â½ 1 2

0.6 1 2

FSI - CP BRESCIA 2019 (1902010A) - Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CP BRESCIA 2019 (1902010A)
Gussago - 26-01-2019 - 03-02-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Pesci Silvio ITA 6 2.0 1513 1388 1377 1973 M 153811

20 NC Bertuzzi Erica ITA 4 0.0 1560 760 1365 2006 F 177918

21 NC Bertuzzi Karol ITA 5 0.0 1435 635 1341 2009 F 177891
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